



Arvoisa asiakkaamme,

26.01.2017

## AJ VALUE HEDGE SIOITUSRAHASTON HALLINNON SIIRTO SEKÄ SÄÄNTÖMUUTOKSET

Vuosi 2016 oli AJ Value Hedge sijoitusrahastolle tuottoisa. Rahaston arvo nousi vuoden aikana 16,7 %. Odotamme vuodesta 2017 hyvää sijoitusvuotta.

AJ Rahastoyhtiö on päättänyt tehostaa rahaston hallintoa pystyäkseen entistä paremmin palvelemaan rahaston asiakkaita. AJ Rahastoyhtiö Oy on jo vuoden 2015 alusta ulkoistanut rahaston arvonlaskennan sekä muuta hallintoa Elite Rahastohallinto Oy:lle. AJ Rahastoyhtiö on joulukuussa 2016 solminut sopimuksen Elite Rahastohallinnon kanssa AJ Value Hedge rahaston koko hallinnon siirtymisestä Elite Rahastohallinto Oy:lle. Finanssivalvonta on hyväksynyt siirron 24.01.2017. Samalla tulevat voimaan Finanssivalvonnan vahvistamat sääntömuutokset. Merkittävimmät sääntömuutokset ovat seuraavat:

- Rahaston juridisesta hallinnoinnista vastaa Elite Rahastohallinto Oy
- Rahaston nimi muuttuu AJ Elite Value Hedge sijoitusrahastoksi
- Kiinteän hallinnointipalkkion ja tuottosidonnaisen palkkion maksimimäärät muuttuvat

**Hallinnon siirron yhteydessä nykyisen osuussarjan palkkiot eivät muutu. Eli nykyisten omistusten palkkiot pysyvät ennallaan.** Sääntömuutoksilla ei ole vaikutusta rahaston nykyiseen sijoitusstrategiaan tai sen toteutukseen. **Rahaston salkunhoito säilyy ennallaan, siitä vastaa edelleen Juha Rajakenttä.**

**Muutokset eivät edellytä osuudenomistajilta mitään toimenpiteitä.** Siirron toteutuspäivä on 1.3.2017. Osuudenomistajille on varattu sääntöjen mukainen mahdollisuus lunastaa omistamansa rahasto-osuudet veloituksetta kokonaan tai osittain ennen hallinnon luovutuksen täytäntöönpanoa. Ylimääräinen lunastuspäivä on 24.02.2017. Lunastuspyynnöt tulee toimittaa AJ Rahastoyhtiö Oy:lle 15.02.2017 kello 17.00 mennessä. Rahaston normaalit merkintä- ja lunastuspäivät pysyvät ennallaan, liitteenä lista vuoden 2017 merkintä- ja lunastuspäivistä. Merkintä- ja lunastustoimeksiannot toimitetaan hallinnon siirron jälkeen Elite Rahastohallintoon rahaston toimeksiantolomakkeella. Lomakkeita on saatavilla sähköpostilla osoitteesta [asiakaspalvelu@elitevarainhoito.fi](mailto:asiakaspalvelu@elitevarainhoito.fi) Rahaston 1.3.2017 voimaan tuleva suomenkielinen rahastoesite, avaintietoesite ja säännöt ovat saatavilla osoitteesta [www.eliterahastohallinto.fi](http://www.eliterahastohallinto.fi). Hallinnon siirron jälkeen AJ Rahastoyhtiö Oy tulee luopumaan rahastoyhtiön toimiluvasta.

Lisätietoja antavat Annukka Pullola AJ Rahastoyhtiö Oy (040 – 529 3403), Juha Rajakenttä AJ Rahastoyhtiö Oy (040 - 727 5438) sekä Marjut Kaste Elite Rahastohallinto Oy (050 – 597 0303)

Ystävällisin terveisin

AJ Rahastoyhtiö Oy

Annukka Pullola  
Toimitusjohtaja